СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 4  к-м

 «14» января 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КПМ

СОЮЗОМ «ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»

В ФЕВРАЛЕ 2019 Г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Прибой плюс" 2349034693 11.02.2019 15.02.2019 в

2.  ООО "Ейсклифтремонт" 2306015086 11.02.2019 15.02.2019 в

3.  ООО

«КраснодарСтройФасад»
2312142011

18.02.2019 22.02.2019
в

4.  ООО «НЭК» 2304062002 18.02.2019 22.02.2019 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Фея» 2301034568 18.02.2019 22.02.2019 д

2.  ООО "Кубань-

Стройизоляция"

2308096965 18.02.2019 22.02.2019 д

3.  ООО "ЭНЕргетическая

КОмпания"

2308082465 18.02.2019 22.02.2019 д

4.  ООО «Кубаньводоканал» 2312210286 18.02.2019 22.02.2019 д

5.  ООО «ТГС» 2352052692 18.02.2019 22.02.2019 д

6.  ИП Чумаков 230109408120 25.02.2019 28.02.2019 д

7.  ИП Янишогло 230105112429 25.02.2019 28.02.2019 д

8.  ООО «ЮСМ» 2311157270 25.02.2019 28.02.2019 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО «АВТО» 2320049560 04.02.2019 08.02.2019 д

2.  ООО «Зодчий двор» 2301086407 11.02.2019 15.02.2019 д

3.  ООО «Магистраль-Плюс» 2304042736 15.02.2019 21.02.2019 д

4.  ООО фирма «ОСВ-3» 2346012268 18.02.2019 22.02.2019 д

5.  ООО «Стандарт Групп» 2315170384 20.02.2019 26.02.2019 д

6.  ООО «Универсал плюс» 2320105503 22.02.2019 28.02.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ИП Горбань 234100568705 11.02.2019 15.02.2019 д

2.  ИП Ковалев 230110077755 11.02.2019 15.02.2019 д

3.  ИП Шаламов 231299274700 11.02.2019 15.02.2019 д

4.  ООО «Коммунальник» 2348023321 11.02.2019 15.02.2019 д

5.  ООО  «Мемориал» 2350011940 18.02.2019 22.02.2019 д

6.  ООО «СеверЭнерджи» 2318048304 18.02.2019 22.02.2019 д

7.  ООО "СЭХЗ" 2339017184 18.02.2019 22.02.2019 д

8.  ООО «Фасад Эко Строй» 2310118510 18.02.2019 22.02.2019 д

9.  ООО "ЭНЕРГИЯ-1" 2304068808 18.02.2019 22.02.2019 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «СМФ ЮгАртСтрой» 2312241319 25.02.2019 28.02.2019 д

2.  ООО «СП Путь»   2321013140 25.02.2019 28.02.2019 д

3.  ООО «СП Ферро Строй» 2360000585 25.02.2019 28.02.2019 д

4.  ООО «Стройпуть-П» 2321012788 25.02.2019 28.02.2019 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Газстройкомплекс» 0105055173 11.02.2019 15.02.2019 д

2.  ООО «Газтеплосервис-Юг» 0105060328 18.02.2019 22.02.2019 д

3.  ООО «Домострой» 0101004989 22.02.2019 28.02.2019 в

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Архитектура и

градостроительство»
107008891

11.02.2019 15.02.2019 д

2.  ООО «Вектор КР» 2312178392 14.02.2019 20.02.2019 д

3.  ООО «Хорошее Дело» 2309130520 21.02.2019 27.02.2019 в

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО

«НоворосСтройСервис»
2315158122

11.02.2019 15.02.2019 д

2.  ООО «НПТО» 2315164133 18.02.2019 22.02.2019 д

3.  ООО «Связьтрансстрой» 2315141087 19.02.2019 26.02.2019 д

4.  ООО «Юггидропроект» 2315128801 20.02.2019 27.02.2019 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО «Билибино» 2317024389 18.02.2019 22.02.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ИП Горлова Екатерина

Александровна
232904304106

14.02.2019 21.02.2019 д

2.  ИП Попов Игорь

Петрович
230905707707

22.02.2019 28.02.2019 д

3.  ООО «КИТц» 2312200834 14.02.2019 21.02.2019 д

4.  ООО «Окна+» 2312107401 14.02.2019 21.02.2019 д

5.  ООО «ЭЛПИ» 2312219419 14.02.2019 21.02.2019 д

6.  ООО «КубаньПожСервис» 2312136850 22.02.2019 28.02.2019 д

 ООО «КубТВКом» 2312026745 22.02.2019 28.02.2019 д

 ООО «ЮАК+» 2320221877 22.02.2019 28.02.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Асгард» 2311227640 04.02.2019 08.02.2019 д

2.  ООО «АТЭК-С» 2312133345 11.02.2019 15.02.2019 д

3.  ЗАО «АТЭК-

ХОЛДИНГ»
2312113395

18.02.2019 22.02.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Айкон-Система» 2310112276 04.02.2019 08.02.2019 д

2.  ООО «Альфа Строй» 2308232664 07.02.2019 13.02.2019 д

3.  ООО «Норд-ЛТД» 2315990034 11.02.2019 15.02.2019 д

4.  ООО «ХОРС» 2315185334 18.02.2019 22.02.2019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49